
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 июня 2016 года                                                                                                   № 374 

с.Киясово 

 
 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

Рассмотрев ходатайство коллектива крестьянского (фермерского) хозяйства 

Мазитовой Эльзы Рамилевны о награждении отдельных работников Почетными 

грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский район», в со-

ответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО 

«Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава  муниципального образова-

ния «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с 90-летием со дня 

образования Киясовского района следующих работников: 

- Ибрагимову Джамилю Асламовну, оператора машинного доения крестьянско-

го (фермерского) хозяйства Мазитовой Эльзы Рамилевны; 

-Илалетдинову Анастасию Игоревну, бухгалтера крестьянского (фермерского) 

хозяйства Мазитовой Эльзы Рамилевны; 

- Шакирова Рустама Магусумовича, слесаря по ремонту сельскохозяйственных 

машин и оборудования крестьянского (фермерского) хозяйства Мазитовой Эльзы 

Рамилевны. 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                        С.В. Мерзляков 


